
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 455 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio 
approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Visto il contratto prot. n. 101 del 09/01/2024 stipulato con il Dott. VITO GERARDI (C.F. 
GRRVTI51B08D414I), nato a Episcopia (PZ) il 08/02/1951 con sede legale in Via Vineola, 152 – 
85100 Potenza, per l’incarico triennale di Medico Competente per il servizio di sorveglianza sanitaria, 
ai sensi del d.lgs. n. 81 del 09/04/2008 ss.mm., per un importo triennale pari ad € 6.000,00+Iva; 

Vista la fattura n. 138 del 12/12/2024 rilasciata dal Dott. Vito Gerardi (C.F. 
GRRVTI51B08D414I), per un importo di € 2.440,00 Iva inclusa, relativa al compenso del primo 
anno di contratto; 

Vista la relazione annuale sugli accertamenti sanitari periodici per l’anno 2024 rilasciata dal 
Dott. Vito Gerardi, acquisita agli atti con prot. n. 8381 del 13/12/2024; 

Visto l’impegno di spesa n. 379 del 13/12/2024; 
Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il capitolo 119/Uscite (onorari e compensi per speciali incarichi) del Bilancio 

d’Istituto presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare la spesa di € 2.040,00 compresa di Iva di € 440,00 e al netto di ritenuta d’acconto 
di € 400,00 a favore del Dott. VITO GERARDI (C.F. GRRVTI51B08D414I), nato a Episcopia (PZ) 
il 08/02/1951, a saldo della fattura n. 138 del 12/12/2024. 

La spesa sarà imputata sul capitolo cap.115/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 
2024. 

Potenza, 13/12/2024 
 
                   il Direttore amministrativo  
                                  dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-12-13T12:42:43+0100
	Non disponibile




